S-102EDH Ex kR BASE

H—boo—5— S—102EDHHE NLKEHHAE
~ E;k ~
R=

1. RLICEALT

1—1. BHEHEIREDTIESEIE - « « = « « = =« ¢ = 0 0 = 0 0 2 0« 3

1—2. BRGBAEICSTOIRERVESOHBA - » =« - 0 v v - 4

1—3. BHBOSANILDERER = = =« = = =« « = = o & 0 0 0 0w e e e 4
2 *ﬁ%*ﬂi@ﬁﬂﬁ%ﬁﬁ ........................... 5
3. %WIE%B@%% .......................... 6
4. FAEEEE + + + = = s s s s s e e e e e a e e e s e e e e aa e e 7
5. BER®E

4—1. BEREIBE - = » = = = = =« = = 0 4 4w x4 4w e wx ok 7

4 — 2 ,.ﬁ#ﬁ?‘l“}?'}Xl‘ .................... 8
6. #3r - HEHA

5—1. F*EH:E ........................... (o]

5—2. I.J_;.'}@ ........................... (o]

5—3. BEIBAT - = = = = =+ s s s s s s s s e e e e e e s 9

5—4. Eﬁﬁjj_zf ......................... (o]

5—5. HAT A ¢+ v s s v w s s e a e e e e aaa a 10

5—6. E/ﬁ?ﬁﬁ‘ﬁ ......................... 10
7. Ig1i$§ ............................. 11
8. RIFHLE

8— 1. BELEDIEEIF - » = = = = = ¢« ¢ = ¢t = 4 x4 44wk 13

8—2. Eiﬁﬁﬁ%\%“ﬁ ....................... 13

8—3. Eiﬁﬁ@?%“ﬁ ....................... 14

8— 4. FEEEIE - » + = = ¢ v s e e e e e e e e e 14

8—5. 7‘-—7°0)t‘yl~ ...................... 14

8—6. %"-C'ciggg ......................... 15

8—7. mggjﬁg .......................... 16

8—8. /}-r“~/7|—;‘_)|/;§§0)5ﬁ ij_ ................... 17




S-102EDH Ex kR BASE

9. RAE - R HRIZDONT

O— 1. VEEHARER = » = » = * = * = * = + + o+ 444w wwa o oa 18
XTF—TDEY FEE + + v o s s x e e e e e e e 19
K T—TY—)LDFAEE « = = = o o o s s e e e e e e e e e . 20
*N YA —OUBRAERUIME + « -+ v e 21
*;ﬁ-ﬂmfﬁé@gjﬁg .................... 21
9—2. ?ﬂ%;‘%&)b I"EB ....................... 22
KHEERIL FDRHAE = » =« = = x e e e a e 22
KENLEDTUUI VAR - - e 23
O—3. FHIEME » = » = =+ = 5 x4 oma e e a e 24
9—6. FSITILRERORR - ABOFSIE -« » « v v v v v v e 25

10. HFEH

10—1. ECKEE * » = » * = = * = = = = = = ¢+ s = 0 1 = 4 2 " ows 31
10— 2. 'EBE:EUZI‘ ........................ 32
11. {REE - HFEED S - BED THREITELT = = = = = v v v m e e e e 33



S-102EDH Ex kR BASE

|1.§2EELT '

1—1. BBk EDIEEE
“BEEDFEER"
AELZLICTERALTIELICEK. ROBEZHEFLTCHEESBEVLLET,
SFonGEho2EEE. BRIZEENARUVFET,

fElR &R AN EELEDEE

HYB—DAENBRLCR>T | Dy E—DHAEGHFGE, HvE
BY. EE - FFOSKLNM | —ERYKSBHEE., REEZER
nNdEUINFET, LTHEXELTTFSLY,

hyiaz—
(YEENTRER)

1) EERRIZOWNT

DORMWBORE UIFIEHTT S,

@RI AAIEHLTTELY,

QLBEDRIARDANANT
Ty,

HEEGE L, MERIL Y| DIEFEERL. BEELZRERL

EHELTE->TEY., NILE EXR

s
MESNE | icmhaezoxmesns | 2) aeE. wR (<L LEHD

RAAHBRTY [CHNGENTFEL,

3) HIICMNI DX, BTERE
o ThBTEL2TTEL,
DT —TEXH]Y 58,

QWM RES S,
QWM & Biwd HH.

1) BREmAHEFE, BT ERZY -
THhBITELTTELY,

BT -h- BRI ERINATE Y., K| 2) BN-FTRELGULTTSEL,

EERE HIcMhdERELET, 3) REFHMGLDAIZ, vty
b7 —AWEMLTHLIEZHE
BLThLEERELTTEL,

T, BE - SREFIE. BRZERRETITES &, BAAH, BEAFTH, BE
FNRENHDH. TROFEZTFOTTSLY,

@arver T35 %R<,

QFsEt - BERF. S| oD DEREMNH DM EF AT TR,

QEMMBEAT DAMNTE S,



S-102EDH Ex kR BASE

1—2. BRERBAZICHITHARERUVESDEREA
AERERBAEICIX, ROBRLBEERTEZLTULET,

(

£5) (EE)
1—3. BHOSNILDEREA
HEWIZIX, ROBESRILARBYFFITTHY £9,

[

T NETFLRVEREETRIEBOBKEICDEAY FT,

[

& INETFLRVWEREBICKLDIREERICOGAYET,

(SAN)L) (&)
llm AZE
l EROTRBY BEGAHY . BETHTERAHY TS,
- o BET 2 BEALERARE LET,

R ::bjj;:w BEEYFICEZTAENSAIREENH Y . BEZAEND &
Q B/EZOFFIZLTH Ej{f;ié&bi%ﬂi Lgsj_o
BAVTFFUAEE,
' A= E Ay A—00HYFET, Ul - REZFOERLGEHNHELE
D || hys—a8Y
¢ §. AR LMED v & LEY,
hi—&E€ &,




S-102EDH Ex ki BAE

2. MmMOBIRER '

BHRICIETROERIC, BERRRZLTHET,

| NI E

hys—HAHY
C § EERLEH » &

HWRZIRESNDIBROA VT U RRICIE,

hxEE

#FAADERDY

BEZOFFIZLTH
BAVTFIRE L,

RAEBELTTFSLY,




S—-102EDH Hx#k

3. BEMEERDAT

1
sl
L
a
g
o
Pl |

N

A

AN /%

= VAN

N T P F I N

)

=
=]

TSR (T—EvF1zy b)
@ AOavAR7

BEY (

a g

D HET—7 (EBEYA)
@ LiEENR (T—ErFa1z=v h)

@ TE—4—

_5_

@ HOavR7

@ #o5y JEEmIED

®

IRABBANVEFIL

=
=

@ #EAIL -

® BE/ 7 (Y4 FHA4 FA)

@ YA FAHAF



S-102EDH Ex ki BAE

|4.m%£ '

- EEMR - - - - T—TZEEIT. Ay FFTBREETT,

(EDESRE “EEHIR” TOESIRE “THEIR” & LED)
S5y T s AR ILELETEDIRIZH=EEHTT .

RISy T NoS5vD

HoR—IiE

\ 235w TES

5. BERR

R ERETLASEE. ave D TS EIRE, (EE
ETE-oTTFSULY,

ZZEB EEAFN, BREFOEAXEMIRELELFET,

B RBRETLEORIC, Ay d—ZBM/SHEE., BT RE
BEBERALTHERLTT S,

4—1. BRIEH
1) BHDER
BHLEREUEBEBANOL— o OMEZRBEETRVER > TT I,



S-102EDH Ex kR BASE

2) hy 3 —DFEK
hyB2—AXDMEY FRE) %2, DoF—FTHER-OTT LY,

3) EEFELKRZ OENERESR

ROBEETHEREREZTLEOTTSL,

Darvter hMIT55%ELAH. REIL—H—% “ON” IZL.

W EEERIRRBICLET ., (NIL EHEES)
QIFEFIER2 U ERLET,

QORI A EBEIETHISEETT,
KRNI BN EFEIELEWNMES, EEEILERF UHABEL TLVSH., BENNN
TW24A,. BEEFERALLZVLTTIL,

XRZDBE. AV ML TS EREBEEZTHEOTTSL,

4) EBIRDIBGHER
ERMOBEBEERER LGS, BBEERALGVLTTSILY,

X, COFE, AVt LTS5V ERE. BREBLTHLIHERAT
YA

5) BIzPDHEEN - DEE SR
BEEENRELTLAEE. BBZERALGVLTTSILY,

X, Coi5E. RRZEREL. RRZIMYBKRVLTHrL TEATSILY,
XIREMNEE S ZVMERIX, RFEEICTHERT S,

4—2. gBEFzVvI VXL

RIERHERICEFEOTSL, (REBERZEHELFELELD)

EE \ Bft ol o o ] -
WD ER
Ay —DER
FEEEIEDORHESR
EROMESE
EEBDHER

/ /




S-102EDH Ex ki BAE

|6. i - REAE '

C WmZ/ Ly FDLREATEIE, HWISEANZOTTSULY,

EBETLI-BE. EXGEML/RLELET,
X, 74— 7 FEDEBEITIAEERENTHELOTT LY,

5—1. BtE

1) WY ST, NORZFUBLTT LY,

2) NEERMYBRWLTT L,
XNFEILEWNA, 22LULDEELBEYFET, X, HEZHLTHREAT

&, AYICABVENEZERELTHLITE>TTEIL,

3) HWIE/NLY FZEEELTWSN\Y FEYIBRLTT S,

4) 2x—01) 7k, RIFVL—2Iz&Y ., #EWHE/NLY EHBEALT
TEL,

5—2. Hi&
R TR, ROSBRETLEO>TTILY,
1) ZL—LOHEOMAYNENAERELTT I,
2) ALk -F v FOBEH, BTINGEULHIERLTTIL,
3) BEMDEH, EFETHLLLHERELTTIL,
4) TEROEREZLTTIL, (ABE12R=2 “o. HEHR" S8)
XELBEEAH - -HEE. XIINESNBEVSEIERFTEICTERT I,

5—3. HEBGFT
1) AEIZBRICEBBLTT S,
2) KRIFKFET, MOEWETIZEEL TTF LY,
3) K7 -BR - MEDZWERIE. RELGWLTTEL,

5—4. REAE

1) BBOBIZIEF vy RE—DFVTUOETA, ETAYIEENHY FT,
WMAREO Y IR MN > TVEIDT, FIAVIEMIRLTTELY,

— @By Lni—
(E1F 3 &0y YR

DF v RE—




S-102EDH Ex ki BAE

2) Ay @R LIzE, REBMETBHLTTIL,

3) FREGAICEIERZ. MENRFYELEZLETOFVYRE2—Z20YI LT
TJL—XZEHFTTFEL, (LN—FTIFFET)

4) IRRSA4 VDRBEZTHESIFEE. RALVFIZTTHOFXF vy ITRIL+Z
PHH., ETICAEBLTTEUL,

TEW, FEIEMY EFTLC & BBD/NS D ZADEN.

C BHBO/IRS A VERET HEE. LITHREGHFICLTFT
MEREERGERNRELFTT,

5—5. fiAE
OFfEOAD - HOaUART7ERYHLTF XL,
(AQEIEHEABDaVRTIFR—RT. REEHY EEA)
QEAFIFHRIL FZEDBH., AVRTES LFIDARIL MZERAFET,
Q@NRALUFT. 54FDRIL FEHEOMFF. aVARTEREELTT S,

At IFARIL <

5—6. EiRER
BHIZIZERI—F (5m) MFBRSNATVHWEIOT, avtEV MIEL
AATT SN,

REMBLUEDI-D., BT T—REE>TEEGLTTELY,
R B S TR WVER . BREFOEXEMAELELFET,

10



S-102EDH Ex kR BASE

|7.$E&ﬁ '

a. HEME

g. ERAE—42—%=E

h. EH—F~TiE

i RAHEE

il

j. SLEEge

k. T— ORI

AL, FoR—ILED ISy TEFTHYBMITTEAT S
L. L TERNILVETHREL, BT —TZEBHI—ILT 5.
#giﬂ’)—”f ja)jj_ I“/:/—a—f“j—o

S—102EDH

(X)) 1637 x (18) 754 x (BHE) 1375mm
(INRZA4 25600 mmE)

#9155 kg
600~800mm (BIFRR 4 K CTEAEAEE)

AC100VHEH 50/60Hz

180Wx2%&
W (1g) 150 ~ 500 mm
L (&) 150 ~ mm

H (&) 100 ~ 500 mm
fBEL. L>H&ELZET,

2 0 kg

=K 25@/ %9+ -60HzE (AURT7TEE23m. %)
(50 Hz B¥IZ&m=K 2 OfE. )

=E3)
HL. FoR—ILEOLE 7S5y TEZEIZHYAHA.
FMENDHEBEFETHALTTILY,

T— 7t  50mm (48mm) .38 (36)mm (1) —JLAR—H—HH)

miE OoOPPTF—T
252 7—7

11



S-102EDH Ex kR BASE

m. T— JBETFTiE

r5—7
/////// /S
50=+5 mm ¢ 50=+5 mm
H— kxR R
-7 / I
50+5 mm ¢ 50+5 mm
v ///// /S ¥
TFr—7
F) 5 mm k. AEBGHETELELC., BREDHEEZRLET .,
o. {TEM
No + B & & 8 #
@ | mikEREAE 188
@ |hvar— (FlER) 2
@ | /84 (8-10, 11-13, 14-17) & 1@
@ |ARALVF (LLYF) 1 set
® |+ K541 — 118
® |BEfFFF—LEBRTYY 2@
@D | hyvEd—TF—LBRXTYVY 2@
® | F—FY—ILAR—H— (38 mHA) 4 &

12



S-102EDH Ex ki BAE

|8.Eﬁﬁm '

iz BHZERET DHRE. ROFELTFOTTSL. chZER

UETE. BBDO S TILRRAEGDENY A, EXLEER
AEELFET,

8—1. BFLDIEFE

1) REIE, ¥ R—IILEOHBERUNOBEMIZERALGVTTEL,

2) AHICH UR—ILEZRTEE. LTERNILMIFEESAFTNE LI
LTTFELY,

3) A YT—THY ShE=FUR—IILEZRY HITHICE. BHRZHEBE
YUNADREICTRYELTTSIW, BOEIERICAS L. #EANIL RIS
BEAENFY ., LEBRICERENSTEELAHY TT,

4) FSITULFEELEL, #EEELESE, REIL—H—% “OFF” IC
LTHhMMELTTFI0Y,

5) FUR—ILERICERATEICETEF > TLELMERIX, BOREICKY
ERICT—TRHRYNMTLGALBVENHYFET ., TORIE, ¥ R—ILERIC
BEMO/NY FFEZANTH L, EBISTKLTT S,

8 —2. EERIBFIR

ON

1) BEaA—FKDTS545%, avte Y FMZEZELAATTELY,
2) REIL—H—DRAAYFLN—ZWMLEIFTT “ON” IZLTTFELY,

3) BERE VERLTTEL, AREVEDOS U TNRTL., #EARIL A
TZELET,

CER) MEANIL AR LGNS (BEIREICE LB NMES) FEFLERS
UHRENRKBIZE o TULVELD, FEELTTEL,
RN REICE o TS &, BEREICERTY FEA,

13



S-102EDH Ex ki BAE

8 — 3. EERTFIE
1) BERFVEHLTTEIN, SUTHEITL. HERILMIFLELET,
2) REIL—Hh—DRAYFLNA—ZWMLTIFT “OFF” [IZLTTF&LY,
GEE) FERTRIEI, RTREIL—H—ZWMLTIFT, BRZVI>oTT LY,

8—4. FEEL
BEWOEELRIC, B S TN RE LGS, FEFLERZI VEFMLT L,
WoERIL ML, BMELELFET,
BIFSEHEIE. RO UR—ILBZRYRE. & (REOAMA) ICELT
TEW, AR UAFRICETERLET .
FSTILDREEBAZITHEOTHDL, BEEZEIRLTTSLY,

8—5. T—7mtwvk

T—JEty b ARE. MERLSE. REIL—H—%
“OF F7 IZLTABITHE2TTFELY,

CNZEBYFET L, BERAFNFOEREFHIRELFTT,
T—TJE&ty b ABE. EEEIRE ERInFETLIT,
RAGERAR-—RZHERLTHBITOTTSLY,
ChZEBYFET L REFOEXEHASEELET,

1) 5IHLARIGEELT. T—FU—IIZT—T%Ey FLTTELY,
(EHBOT7—LEBIHLTF—TOBELAZERRTLTVED)

2) TRIOWKRICT—TOMBERIEFELT, T—TZEBLTTELY,
(BEMIL 18 R—=DFTSEBT S, )
F) T—TDBLAEMEZAFTE., TTHNGEMN oY, BT - ED

R S AMBIIC/ANSHHLV=Y LET,

3) T—7E@ELIz%. T—T&AhvA—ICBLAT., T—TEhY LT

TELY,




S-102EDH Ex ki BAE

“OFF” [ZLTHBITHE->TTELY,

C BSHEET OKE. BREFLSE, RETIL—NH—%
CNZEBYFET L, BERAFNFOEREFHIRELFTT,

BSSHEE., LEBENIL DT UR—ILFED LEICEMT S K S,
SSHEBBNAVERLERLTHABLTTEIWN, NV RILZAIZEATELER
LET,

TEE100m~LES500mOBTHREBEEEI,
FUOR—ILEIPES THELICK L, LEARILLZDLEHIZ, TV
R—ILFEICEMT DL SITHBLTT L,

SXFEENVEFIL

\ Owv9 L/N—

Jy—

SSABICEFEAVILNA—DHYEIOT, AEREFOVI LN—F
“JU=" OREIZLTTEL, SARRIE. “OvY” OMEICLTTSLY,

15



S-102EDH Ex ki BAE

8 —7. WEFAE

“OFF” [ZLTHOhBITHE->TTELY,

C BB ET OFFIT, HZEFLSE, REIL—h—%
CNZEBYFET L, BERAFNFOEREFHIRELFTT,

IERAEEIL. YA FAA FOBEE/ T2 5HT. FUR—ILFEEEW
TUE—ICEE. YA FAA FEBECEMTSIESICEDETMDL.
BEE/ T&ELomY &fDfFIFTTEL,

Y4 FHAF

EE/ 7

RIZ, LEHENIL FOEY A RIZHD “AA 75y TRHEHLER—F—"
DEE/ T%#D52H, O—5—%FTRASAM4 RSEHNRS, FUR—ILED
BIZEhE. BE/ TELonYUREDHFITTTELY,

B 150mm~500mmDEITHABEEZET,

16



S-102EDH Ex kR BASE

8—8. FUR—ILFEDOHRLA

AN

AEICF OR—ILERIBEE. LTFENILMIFEEEAF
NIEWERISERELTTF SN,
CNZEBYFET L, BERAFNFOEREFHIRELFTT,

IS5 9vTERYIH, A4 FHA FIZRSIBKRIZEVR—ILEZIEALT
TELY,
ETOENIL MZEVR—ILFENDI DB EWELET DT, FEELT
TELY,

GEE) £235

v TEFVACEE, BE, EGQY, BEULNEVAERIZLT

TEW, Thod3 T—TMAFTFRRORRAICEY F9,
(IE L LM
(FoR—ILFEZEA D R-H)
(ELMEI)
(PifE) (EqY) (BLVGELY)

KRDF R—ILFEE, EDF UR—ILENTA ERL M LTERICHHRESA T, S

HELTTS

LY,

17



S-102EDH Ex ki BAE

9. 3% - B - ARITOLT '

BRNTITESDTT S, BEABMELE-FE, RIFERAA-

C RT - RBRETLEOSHERRILIHMEFLSE. a2V MR
EFEFETEVET & EXRGEEARELEY.

— 1. EEHIRED

@ OO © ®

® 0W® @ ®
(ERER AR
OF—FHRLE— @hvE—T—L
@F—FI)—1L Hv4a—
®@A4 FE—5— (&) DR by/iR— (hy2—H)

@ EEEpFIE 0 —5— () DARTY o5 (hy4s—m)
OF—TR#EO—5— (H) BRTIVT GEFF7—LEH)

@EftIro—5— BESpwEzO0—5—
@BE(FH I+ 7 — L OB\ EZT—L
@& fEMR D7 ¥R RL/IN— (BEES)

18



S-102EDH Ex ki BAE

*T—TDty rAE (18 R—SDHSER)
a. hET—TIE. T—TI)—ILO~HFERIEELTEY FLTTFEL,
F—TJ %8| o8R-8, ETF—FIE—AlIzEEET BRIy LT
TE0Y,
TrFr—JlERAICHEIELZY £T,

HA FO—5—Q (247 IS, T—TOEEEEMLTT I,
WELFIEO—S5—@IZ(F, T—TOMEZEMLTT S,
T—7REOD—S—0OIZIE. T—TO#MEmZEEMLTT L,

. T=THRLE—ODMIZ. T—TEZ@BLTT S,

o QO O T

T—IREOD—5—

F—THRILE—
Bt +ro—3>—

19



S-102EDH Ex ki BAE

*T—T 1) — )LD

TOIE, FTEBGIRFIFEALGVTTSW, T - HF0

ij TEZRARIZCE2=+D%,. ELLFEARALTTEL, MIZTED
EMARELFET,

HET—TDEE—¢E, FUOR—ILEOE 2 —RE > TR,
OvoFy hEBBOTT—TI)—ILEZERIZHBEL, ABLTTIUL,
T—TDEZRELADAEE. OvIF v MZTHELOTTELY,
REZIE. Ty O VI T EHERICLONYREDITTTIU,

T—IDEL B —EBET HBE

(TEFRE FTHTY)
L LT T ~
o L .
.-" \\'l.
o :f \
o f
|
| s
N I s
. - | i,-*"f
—_ _‘_'I""_' —
T—TDEERE L AREER
($FHAL EEL D)

20



S-102EDH Ex ki BAE

*h v R —DHERER VPRI

AV E—DAXFEFGE, REEZERALTEEXELTTS
W CNESFOLRVE DY E—ICKEIREEHDRLELFT,

HYE—DEmE, TRADKRIZT Ov X FLA—KYHGERICLTTELY,
BoR—ILFEEEGOT Y. hy2—0mHiE T—JHYTRORERELY
F9,

) Wy E—DAEXIZIE M, FUoR—ILEOSTENREICHEBELT
WET—TOUNKNELLGYES . EHHITHER - BRET HHRIC

LTTELY,
F) WY E—DAENALLGE>T, ET—TOUNKMNEL G o =B
HmER|LTTSL,

F) WV —EXWMEINEE, DY E—ICBRAENHYFITDT. A%k
ALY EHOBEY QR ECEHERICEMF FTT S,
)NV B —ERBSNDTF. AV F—DN—ITEMLAVERICLTTSL,

* TR (F R S DFFE
WinlcRSRABET HFIE. AIE KBEMFO—-5— - RERSZO0—5—
ERE) [CHE->T, AT O—5—DHNEZERICHABLTTSL,

XEEVIRODITHITRESDARAE (1 8R—USH)
- KT B0, BERHLEO—F—@ZMARICHBEL TT LY,
- BT AL, BERHLEO—S—@ZMEAICBEL TT LY,
XEEURHLYDITHITRSDARAE
- BT BREIE. TOYRMLNA—OZWBERIZBELTTIL,
T B, TOYRMUNA—OZEWMARIZEBELTTIL,

21



S-102EDH Ex ki BAE

9—2. WEANIL FEB

MEEELESE, OVt AL TS5 ERVTT S,

ij WoERIL LR, T3 VRABETLESEEE. T
INERYFET L, BFAFNE, EXLEBDRELET,

K*PREANIL b DRITTIE
WoENIL ML, ERLTW ERRICRADI YNERLLGYET, UM
ELGDE, FUR—ILBEORESRICRY v THRE L., EEGIFFHN
HELGLSBYFEST, T545E ENILFORBEFHATT
RTHREIEAYFICERELTLVECTE, FARICKEBLTTEL,

OB VHERI)L FOERY S LA

(E#EERIL FDBE)
FEEFEIERE UHAFNTNETL—FDRIL FZEHLTTELN,
RIZAOQBIOT 3 oRIL b ERIGGZWVRICEEL, B I F vy b %
BLTTUYavEREHET, 5. LIRENIL FENT I EAEEK
F9,

(THEERIL FDBE)
AOBITEIL—FDRIL FEHALTTELY,
RIZAOQBIOT 3 oRIL b ERIGGZVVMRICEEL, B Y Fy b %
BILTTULavEREHET, L. TIRENIL FENT I EAEEK
E3 I

T avRILE Byo+v bk

AEIETHEEANIL MR '
(B Fy EOERIZRENT H4RICET EEAFT)

@#H L LEAR)L DB ITA
HFHLUORNLEZE, T—)—RMIZHEITTTEL, RICMYSLEFDESE
T. AOOF Y avRL b Z2ELLEVFICEELT,. BvoFy
FZEL T, #ENILEZFERYET,
WAL FDIRY HlE, RD “KERIL FDTF U a3 VRR” %
SEIZITHOTT S,
22



S-102EDH Ex kR BASE

*ENIL FDT UL 3 VERE
WaEANIL ML, RYBEFESENL I CICBUVLEH. TRZBRIC
T avHEBELTTSL,
TrvarRLLEAERY BEEY) CEYE. BohTHWEET,

23



S-102EDH Ex ki BAE

9—3. THAR

RBETHESEE, VU AL TS5 %RE, FEETE
2TTFEW, BEFAFN, BEFOERFHIRELFTT,

AERE (4. BERBRSR) DA, ROEFHABEETHEOTTELY,
*OB SR

BEIL—H—OHERR

(FERRAHE)

ORBEIL—H—DARAL yFLN—%FLEIf “ON” 29 5,

@T R MREVERT,

QREBEIL—H—DRALYFLN—BTAY “OF F” [ZHIIFEE,
1L L “OFF” 2L I-IGEIE. BHEOFEREZVH, REIL—H—
EXBLTTFEL,

* ARR
a. WENIL FOERERR
MENIL FOREZHEEL . MEOEFRZRBRLTT S,
HEANES IS > T Y BRAASD TV Y TAERBLTT L,

* 6 4 A Ri&

a. RILk-Fy FOELED
HBEEDOARILE - Fy FOELBEOHEITHE O TT L,

b. RTEBA~ADTVRT YT
FEXACBOEVITVREZHN, FILLTVRZEZERMLTT L,

c. #EEAIE

d. BiRDEEFI VY
BHAORKROEBENEND, ERELTTILY,

24



S-102EDH Ex kR BASE

9—4.

FSJILEERDRE -

FEDFSI=

AN

BRORBRETESHEEEILTHEZELEIE. REIL—N
—ZYP > TR 2TTF S, ELBELLFE, XEERN
A2EFFETGVET & EXGEEARELZEY.

No S R B R & i OE-0E
1 |REIL—H—% | OBEARZ VITKN | EHK, XIEIRBEICK | KEBREL, ERSE
“ON”IZLTHT | kbbb oTWS, |YRITL—H—0E| %,
CYOFF T %, | QE—42—, XIFE |EBLTLS ) IR
—2—fREDax KBS B AR LY
9 2 —EIZKH D BRICLTT LY,
MNoTLVS,
QUETRBEFMNHY . RBICKYRIL— | GERMZEET S,
BWEIDICHEML | A —HAEE L TL
T3, %,
@DE—H5 —DiEFEMN E—42 —DERKE5
EFTLTWLS, LT.REIL—h—
 “ON” [ZL “OF
F’" LEthiEE—4%
—DHWEELRY E—
A—DTPHLE,
OtIcEENEOh |REIL—H—DOH|REIL—H—DX
TEUN, = #,
2 | EEFLRIVZ | FEFLERZ VEHE | FEFLRI O O8 | FEFLRFTI DX
BLTLETER|FEIIREIATLS, =8 i,
JU RAMZIE LAY,
3 | WEANIL FAEE | OWEANIL REBEIRA | OF—2—ITACI00V | E—2 —DIRHH,
LAY, J—1)—%[EEL MEELTLWNIE
AR E—2—D8E,
Q@E—S—IZACIOOV | 3T oH—DKiHE,
MEBEEL TV | RIZERDIBE,
nExarsroy—
DHIE, XILETHR,

25




S-102EDH Ex kR BASE

No B’ & =B B A RE-LE
QfsE L FEEE] WMERILEDERYDN | RL DTV a Y
T——I(FEEL | FBLY, ZIRETDH, (BT
THEY. HESNIL 3)
ARy FLTW
B,

4 | WEANILETH— | OFENIL FDEIT |[BENILEORYD ([ RNLEDTUIa Y
frZEH#HATLD L7y, CEIAW ZRET S, (BT
MNEUR—ILFE%E 3)
sk LAy, QOWENIL FEIEST | OLEEBHRI=v b | BSDHREEHAE

LTWBH, 4 DEIBELS EROR
R—ILFE Lz AR ETFTHAADHT
IWEBRYwTL LVERLY,
TWa%, (L ML)
QOENIL FOERE | EANIL L EREBT
NELL, Fad | b,
ETLS,
@FvR—)ftm |[FoR—LfELED
NEEY EM-TLY | BY EAY 48 HE
%o CL,FHEHIZLTTFS
LY,
@DRBPL VL. | BEMLGEEEAND
WoEANIL B THA | D FBEYAXENEL
EE., #viR—)L | L. A— b2 ETEN
BETENMIT [ AZFHWVKICLT
TELY,

5| 4VR—ILFEDH | OT—TDELALEE-STLD, “F—TOtyv A
mICT—7HERY (FEAFEIZHE > TLVS, etc) ETICEDE, ELL
IEPAY AN BLIEET,

Q@T—TRHO—7— XEFFEHEO— | ELVA—F—RITE
S—ZOEENIBIHICENANEEEEL | B, RIFA—5—%X
1LY, Bd 5,

26




S-102EDH Ex kR BASE

No B’ & R B R RE-LE
6 | T—TDHFITE | DF—TDEY FFE, T—TET—T1)—
vA—NFhTL JVIZEZITELAD,
%o QT —TLEFERDEL 2 —X L, T—T)—ILDEE
EREL. V%
ahtd,
QF—7DRIEINERICLY A4/ JKIZ |EELET—TICXH
HoTW3, LTTFEL,
@Y1 FHA FEEERRODE 2 —X L, A=y ILDEHA
BELTTS,
7 |V FET—TF | AR —NLEEL|DOFVR—ILEORN | FUR—ILFERNIZE
12N AS, EBROTEELIE| BYLKLLEL, £ | EBEMEZANLIN. F
EiMLTL S, IS5y THBIHIC | VR—ILEDE S %
EHAL, E<L,. E@mo235v7
MEBRAFGEULERIC
ERCE
QA VR—ILFEOR | FoR—ILEOES
srznatEm (ZE<LT.Lt@I3
IS5y TABRYE | v INESICH D,
NoTLV3, FoR—ILEELE
LTFSL,
8 | T—IHEITT B, | DF VR—ILEZER L 2 —DoBHICX [ #ROE 2 —I128
LTHIBL., FUR—ILEIRDICHES | hETH vR—ILEE
nhd, EFHRHMBLTT S,
QT —7OE@EMNERICEY. FRILICH> | EELRT—TI2XH
TW3, LTF&EL,
QNEBDAIZEY Y—ILTL—bHEAY., |[U—LTL—+ZEE
T—T)—=ILOEEHLRDHIZHE TS, | 2ECICEBET M
RLTT LY,
@Y —ILHhS—hty FEhTULEN, J—ILh>—%tvy
FLTTF&LY,

27




S-102EDH Ex kR BASE

FH@AETCND, XFHvE—Z2E-ES

[SERMFIFTLS,

No B’ 5 =B B A RE-LE
9 | T—THfIFFIZ|Dhya—TlEHELS |OF—TZ@ELTL |[EVVD—F5—RIZ;
T—ThINn %, T—7HE TN 5%0—5—0FE |#. XFOA—F—%%
T3, ENREICEL. |#7 5,
T—IhMBEUTY]
hd, (OPPT
—TDH)
QF—FI)—1LDT | TL—F%EDH B,
L — D@2 58
LY,
Qhys—TUhT |DhyE—0WmMfFTF | FPrRELN—&
W3, ESABRT, 72| UANEEOFRIZEH
YARLN—&Y | BT S,
ANHTWS,
QFVR—ILOME | FoR—ILFEOHIC
NEBFLRIGE. B | BEMEANT, RE
fFir&pTH R | ZLEFTTSL,
— LA MA TL
%,
10 | T—TIhiEn | DHhvE—DBT7Or X MLA—ELY EIZER | hy 42— IT6L

&, Bt AEEEH
9D,

@H v E2—R5IRY N\ITDBIE,

53R Y /N R DI,

®hvA—DOAEIZHAFE LTS,

:/ )7__%—65%*%0

@hy B —DAENEFE. NIIWIEL TS,

jj Y 9 _0)3(_.:1:@0

OTF—TD#EH LAY,

T—TIV—LDTL
—Fz8E<T D,

11

T—7oHIFR
SHEIRTES

ORMAAELY,

DF—TDBLAD
FHEIE’D'CL\%)Q

“F—JOEv +A
R ICEDOE,.IEELL
BLERT,

@h v a2 —DHEHR
BT R,

hy 2 —EfFIF/N—
FRETzO0—>—4l
IZBHREST S,

@EEsfIt0—5—
NEELTHY
WERd 5,

HEHIEOD—F5—0
ﬁmo

28




S-102EDH Ex kR BASE

No B’ 5 =B R RE-LE
QRN E LY, DF—TDBLAN | “F—TDty bA
B&->TLV3, B IEDOE, ELL
BLEBT,
QhvA—OEBHR |y 2 —EftIF/N—
BIR, O%FF IO —5—
@RI BBRAET 5,
QT —TuIkrtk. By | FEHLEOD—-—F—D
FFT7—LATE | TJL—FERCHAR
95T, HERfS | T4,
IEO—5—AIEER
95,
@DF—F)—1LDT | TL—F%5%<T 5,
L—FHEELY,
OF—TR&EHEOD—3 | T—THREFEO—5—
—A\ElER L 73y DA,
@T—THRLE—D | T—THRILT—DXK
ERICKYT—T |
DFEH K 2D
T3,
O PV AN FOXAMLNR=—D | 7FOr¥RAMLN—%
NERAELRR mEzo—5—flc
BERET S,
@®BINELY, TFOoxYRAMLN—%
Bift o —35 —4lc
BERET S,
12| T—7REBOHMH | ORI ZA0—5—0 | Ot F7—LRAE |RANREXERT S,
(FAHEZL, X | BloRAATRIKET 3R Y ANRHEEE
F. NS5y THE| REoHEL, XL, Q&EzILO0—5 | BESIEHT S,
WTT—TBRY L | EEAEL, —DEEMN R Li—
W3, X THLY,
QN ISy THRFToR—ILERELYRUE | h— b #HARKICE
LTW3, BI725vIMNALT
RUESLGUVEEE
LTF&ELY,
QLEEMEARIL FDFEAELY, SSHEBNAVRLE
BEL. &3%ELT
%,

29




S-102EDH Ex kR BASE

No 5 % B B M BE-NE
13| 5475 v TR | D575 v THE LA LRERIE & YR | h— b o AR
BB, LTW3. EIS5 v IRALT
UL & 5 VTR
LTTFELY,
QEsftIFa—5—M, FUR—LiEREICY | Dt Ho—5—HA
S 1=, BIENEI2RAHNT Ty THRY 53R Y /N DEE
H9, RIL FDRLEZE
EEL.5I5RY h%E
8o R— L OHENKBE LD BLTL,
AEQBETH AT oy | | DF RV
NBEABYET, J— raiBg | | CEEMEARS
HFOBEE. EEHEANDD, A SRR
FUR—LEOREELIFHEE | | REERCLAE
EHELLET. ABIDRERNE
29 %,
4| F—TOmE 2| OF L A—LEOX |MESATLO—5— | ¥ K- LEEXS
FHRATEOTL | EESEHICRY | A, FUR—LBLE | < LEH T EEES
5LTHNHB, EMN-TLVS, EIZEE LG, F5IZT b,
@QRBEPL DL K FUR—ILERIZHE
EOH TS v T EHEEANSD. &
HEAL, LR LEDOE S £
E<L. E@mo235v7
MEBRAFGULERIC
¥ 5,

30




S

10. FHEH

S—-102EDH Hx#k

EXEE

10—1.

ML A9

dHb/| ISYHd-L ADOLOV dHP/| 3SVHd-1 AOQLOV
X @ = =
s ® ®
s N_(H::A HOLOW WOLL0H 4OL0W d0L
X
© Ao 1R IR
\ SN //o<>%mw "9l — 3vA 00!
dAYT ¥IMOd L] Tdouovdvo HOLIOVAVD
ADO} Jm-L,rU e @ ® ® ®
L L
®
——
i ¢
/ ,szl 11@ @ ._.md\.._-m ~1 8 ¥ 4 |J_
€4 ¥ " 110
555
1 m div 9 135S OYAOO!L
o © Y Y V0T 43A0
T m /I-./l# LY~
o i ERRENE N\ .
xh © d0lS i ¥OLOVINOD ¥3LOW
s ® div 9
N © ® /@ © ZH 09/08
ﬁ > ® ® A e o gamod
® ®) > owa 00l

31



S-102EDH Ex kR BASE

10—-2. B&HURF

HamD ZFEIFIC, SEICLTTSEL,

oSSR

No LR R MAEH (5%E)
@ hyi— #34~A
@ JL.8—)L 96~ A
©) Py Bttt 1+ 7 — L H1E
® ATYY Hhyi—7—LH M1E
® Wz k M1E

KMAEHEISEETHY . REHETEHY FEA, ERFHE. ERBEEIC
FY., MAFEHRIIE-TEFET,

* EERERA ) R b

HEMRLND SR, MATICOEELTIE. AXBRR—JIC
HEBLTVET “PARTS LIST” #8BLTF&L,

32



S-102EDH Ex kR BASE

11. {RAE - AFESR& - MO TREICEL T

OREEAARM
AEORAHAF L. RIEFEDBRICERIASHEICREL. MAKRE6ATY,
CORIZ, ME - RERFHEELOFHBCRE L THENEL-BEKL, EE
[CTEEXFHELET,
BL. HERIRIHEATLHETY,

QR HMZBEROHIE - BEICEHL T
RELHE R OKME - BEICBHLTE, FEICTHESETIEEEY,

1§ H * %
® EXHE BRFEIENCHESET S LY
@ i BRFEEAN CHEET S
©) EREEE= BRFEIEANCHESET S LY
@ X B & EEES
® RS T mDEEES
XEETIE X, SFRAICHAIEBERHBEEENET,

QiHEERS, HIEE&MA, MIEROCHRRICELT
HEES M. MENRO TEX. RUEBHICTES - MENELCELEZBEE.
BRFEE, HREICS I ATLA (K) DEXEM HWIHEEICSIATA
ZhIFVIREFE A —ATERT S

@% Dt
FEEEREKRIZOE, HETOFERICEA L TE—YIOFREFIHELFEA,

(B4R ARFTE)

33



PART LIST
1 Upper taping seat




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION Q'TY
1 [745111L1  |MOTOR 110V/60HZ,T18:1 1
2 |CA331300 |MOTOR SPROCKET WHEEL 1
3 [3240S35C |CHAIN 1
4 [CA130600 |COVER PLATE (2”) 1

CA130610 |COVER PLATE (3*) 1
5 |[CA131000 |BEARING SEAT 2
6 |CA331100 |MOTOR COVER 1
7
8 |CA100300 |B-PLATE 4
9 [CA130300 |COVER PLATE (2”) 1
CA130310 |COVER PLATE (3”) 1
10 [CA130200 |SUPPORT SET (2”) 2
CA130210  |SUPPORT SET (3”) 2
11 [CA301300 |PLASTIC PULLEY 10
12 [CA301400 |PULLEY SHAFT 6
13 [11301200 |RING STW-12 10
14 [CA130700 |PULLEY SHAFT 4
15 [10925300 |KEY 1
16 [10100825 [SCREW M8*25L & S.W & W 4
17 [11314000 |RING RTW-40 2
18 [CA331400 |DRIVER SHAFT 1
19 |CA301900 |PULLEY DRIVER 2
20 |[CA1312RO |BELT COVER 1
21 [10200610 |SCREW M6*10L & S.W & W 4
22 |CA331900 |BELT 2
23 [CA1312L0 |BELT COVER | 1
24 |CA13010A |UPPER TAPING SEAT (2) 1
CA130110 |UPPER TAPING SEAT (3”) 1
25 |CA330800 |ADJUSTABLE SHAFT 1
26  [30300030 |BEARING 600327 4
27 |CA301100 |PULLEY FOLLOWER 2
28 [CA101000 |SUPPORT BAR 1
29 |[CA101600 |HANDLE KNOB 2
30 |CA100900 |LOCKING BRACKET 2
31 [CA131300 |SCREW KNOB 2
82 |CA130400 |COMPRESSION ROLLER SEAT 2

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION Q'TY
33 [91850001  |RUBBER PLUG 2
34 (11301700 |RING STW-17 4
35 |CA100600  |COMPRESSION ROLLER 4
36 |CA100700  |COMPRESSION ROLLER SHAFT 4
37 [10140610  |SCREW M6*10L 4
38
39
40 [CA331200  |MOTOR SPROCKET WHEEL 1
41 (30302030  |BEARING 6203ZZ 2
42
43
44
45 |CA3-3013-09 |POINTERS 1
46 |CA3-3013-08|POINTERS 1
47 (10100616  |SCREW M6*16L & S.W & W 12

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




2 Column




PARTS LIST

PART NO.

KEY NO DESCRIPTION Q'TY
1 CA200900 |SPINDLE SUPPORT 2
2 |CA230300 |HEIGHT ADJUSTMENT SPINDLE 2
3 |CA200800 |CHAIN WHEEL 2
4 10100612 |SCREW M6*12L & S.W & W 4
5 |CA20040A |COVER PLATE 2
6 |CA23010A |COLUMN 2
7 |CA200300 |SET PLATE 2
8 |CA200200 [SET PLATE 2
9
10 10100612 |SCREW M6*12L & S.W & W 8
11 [10100612 [SCREW M6*12L & S.W & W 8
12 |CA230500 |CHAIN PLATE 1
13 |3240S359 |CHAIN 1
14 |CA230400 |CHAIN COVER 1
15 10190410 |SCREW M4*10L & S.W & W 4
16 110100635 |SCREW M6*35L & S.W & NUT 1
17 |CA201600 |CHAIN WHEEL 1
18 |CA201700 [CHAIN WHEEL SHAFT 1
19 |CA201500 |HANDLE CRANK ARM 1
20 110170816 |SCREW M8*16L & S.W & W 1
21 130302020 |[BEARING 620277 2
22 |CA304500 (BEARING SEAT 2
23 |CA131900 |FIXEDLY BRACHIUM (2”) 1

CA131910 |FIXEDLY BRACHIUM (8") 1
24 |CT212100 |BUSH 210 x @12 x 10L 2

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




3 Under taping seat




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION Q'TY

1 |CA330200 |UNDER TAPING SEAT (2”) 1

CA330210 |UNDER TAPING SEAT (3”) 1
2 |CA332200 |COVER (2”) 1

CA332210 |COVER (3”) 1
3 [10140406 |[SCREW M4*6L 4
4 |CA301900 |PULLEY DRIVER 2
5 |CAt31000 |BEARING SEAT 2
6 |CA330700 |B-PLATE 2
7 |CA330600 |A-PLATE 2
8 |CA331700 |COVER (27) 1

CA331710 |COVER (3") 1
9 [10140406 |SCREW M4*6L 4
10 [30302030 |BEARING 620377 2
11 |[CA331200 |MOTOR SPROCKET WHEEL 1
12 |CA331400 |DRIVER SHAFT (2”) 1

CA331410 |DRIVER SHAFT (3”) 1
13 [32408357 |CHAIN 1
14 [10110870 |SCREW M8*70L & NUT 2
15 |CA331300 |MOTOR SPROCKET WHEEL 1
16 [745111M1  |MOTOR 110V/60HZ,T18:1 1
17 |[CA331100 |MOTOR COVER 1
18 |[CA301300 |PLASTIC PULLEY 16
19 |CA301400 |PULLEY SHAFT 16
20 [118301200 |RING STW-12 16
21 [30300030 |BEARING 6003ZZ 4
22 |CA301100 |PULLEY FOLLOWER 2
23 |[CA330800 |ADJUSTABLE SHAFT (2”) 1

CA330810 |ADJUSTABLE SHAFT (3”) 1
24 [CA331900 |BELT 2
25 |[CA3303L0 |GUIDE RAIL 1
26 [CA3303R0O |GUIDE RAIL 1
27 [10200840 |SCREW M8*40L & NUT. 2
28 |[CA331500 |WASHER 8
29 |[CA330410 |GUIDE RAIL CRANK 2
30 |[CA331600 |CRANK FITTING RING 2
31 |CA3305R1 |GUIDE RAIL CRANK 1

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION T
32 |CA101600 |HANDLDE KNOB 2
33 |10200840 |SCREW M8*40L & NUT 2
34 |CA332800 |HANDLDE KNOB WASHER 6
35 |CA331800 |CHAIN ADJUSTMENT PLATE 2
36 |CA332300 |CHAIN ADJUSTMENT BAR 2
37 |CA332500 |CHAIN ADJUSTMENT SCREW 2
38 |CA200800 |CHAIN WHEEL 2
39 |3240S358 |CHAIN 2
40 (11301500 |RING STW-15 2
41 |CA332100 |CHAIN COVER 1
42 |32001510 |BUSH ALFF-1510 8
43 |CA3305L1 |GUIDE RAIL CRANK 1
44 91350001 |RUBBER PLUG 4
45 |CA332900 |DIRECT AGAINST PLATE 2

S.W:SPRING WASHER

W: WASHER




4 Machine body




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION Q'TY
1 CA3-3013-01 |MACHINE FRAME 1
2 |CA332000 ROLLER 1
3 |CA300200 MACHINE LEG 4
4 10100816 SCREW M8*16L & S.W & W 16
5 110101016 SCREW M10*16L & S.W & W 8
6 |CA30040A CLAMP 4
7  |CA30030A ADJUSTABLE LEG 4
8 |9201L501 CASTER 4
9 |CA3-3013-04|ON/OFF SWITCH 1
10 [10170510 SCREW M5*10L 4
11
12 -
13
14
15 10140612 SCREW M6*12L 2
16 |CA101400 FIXED SEAT 1
17 |CA430100 ROLLER SEAT 2
18 |CA430200 ROLLER 14
19 {10750001 PIN 7
20 |CA331000 MACHINE FRAME COVER (2”) 2
CA331010 MACHINE FRAME COVER (8”) 2
21 (10140410 SCREW M4*10L 8
22 |CA330900 SHAFT 8
. A
S.W:SPRING WASHER W:WASHER




.PARTS LIST




PARTS LIST

KEY NO| PART NO. DESCRIPTION Q'TY
1 |CT-3013-01 |ADJUSTABLE NUT 1
2 |CT200600 |[TAPE MANDREL BRACKET 1
3 [CT200400 |[TAPE MANDREL SHAFT 1
4 |CT-3013-02 [TAPE MANDREL 1
5 [CT201900 |[SPRING PLUNGERS 3
6 [CT200300 |[RING WASHER 1
7 |CT201300 |WASHER 2
8 |CT201100 [SPRING 1
9 [10801200 |NUT M12 1
10 |CT-3013-04 [SIDE PLATE-R 1
11  [10140612 |SCREW Méx12L 6
12 (10140616 |SCREW M6x16L 4
13 |CT230000 [HOLDING SCREW 2
14 |CT-3013-03 [TAPE RING 2
15 [10140612 [SCREW M6x12L 2
16
17
18 |[CT210500 [ONE WAY ROLLER SHAFT i
19 [3034FC16 |ONE WAY BEARING 1
20 |CT210600 |ONE WAY ROLLER 1
21 |CT212300 |[SPRING 1
22 [10331000 |NUT M10 1
23 (10140612 |SCREW M6x12L 1
24 |CT200700 |ROLLER ARM 1
25 |CT200800 [SILENCER ROLLER 1
26 [CT200900 [SILENCER SHAFT 1
27 110100512 |SCREW M5x12L & S.W & W 1
28 [CT212700 |BUSH @16 x ©20 x 12L 1
29 |CT201000 |SHAFT 1
30 (11301600 |RING STW-16 1
31 |CT201200 |SILENCER ROLLER 1
32 (10100512 |SCREW M5x12L & S.W & W 1
33 |CT220900 |FIXED RING 1
34 (10330600 |NUT M6 1

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




- PARTS LIST

KEY NO| PRAT NO. DESCRIPTION Q'TY
35 |CT211600 |ADJUSTMENT SHAFT 1
36 (10130545 |SCREW M5x45L 1
37 |CT211900 |FIXED PIECE 1
38 |CT211700 |PLATE 1
39 |CT211200 |[SIMULTANEOUS BAR SHAFT 2
40 |CT230400 |PLATE HOLDING SHAFT 1
41 |CT212800 |BUSH @8 x @10 x 5L 1
42 |CT211800 |SIMULTANEOUS BAR 1
43 [10720425 |[PIN @4 x 25L 2
44 |CT230800 |MAIN SPRING 1
45 |CT212700 |BUSH @16 x 020 x 12L 2
46 (10100820 |SCREW M8x20L & NUT 1
47 |CT212800 |BUSH @8 x ©10 x 5L 2
48 |CT211400 |ARM ASSEMBLY SHAFT 1
49 |11301600 |RING STW-16 1
50 |[CT210400 |REAR ROLLER ARM ASSEMBLY 1
51 |10140616 |SCREW M6x16L
52 |CT213800 |SPRING 2
53 |CT210900 |ROLLER SHAFT 1
54
55
56
57 |CT212600 |WASHER 1
58 |11301000 |RING STW-10 1
59 |CT212600 [WASHER 2
60 |CT212300 |SPRING 1
61 |CT210900 |ROLLER SHAFT 1
62
63
64
65
66 |11301000 |RING STW-10 1
67 |10140510 |SCREW M5x10L 3
68 |10140610 |SCREW M6x10L 1
69 |CT212700 |BUSH @16 x 020 x 12L 2
70 [CT210100 |FRONT ROLLER ARM ASSEMBLY 1

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




PARTS LIST

KEY NO| PRAT NO. DESCRIPTION QTY
71 |CT211500 |ARM ASSEMBLY SHAFT
72 11301600 |RING STW-16
73 |CT212500 |(WASHER @8.2 x ©810.5 x 1t
74 |CT212200 |SPRING '

75 |CT210700

BRASS ROLLER

76 |CT210800

BRASS ROLLER SHAFT

77 (11300800

RING STW-8

78 |CT20180A

TAPE HOLDER SUPPORT SHAFT

79 (10260300

SCREW M3x & W

80 |[CT21130A

TAPE HOLDER SUPPORT ROLLER

81 (10160510

SCREW M5x10L

82 - |CT21020A

TAPE HOLDER SUPPORT

- 83 |CT21030A

HOLDER SHAFT

84 |CT230200

BLADE COVER SHAFT

85 |[CT212100

BUSH @10 x @12 x 10L

86 |CT213400

BLADE COVER

87 |10160506

SCREW M5x6L

88 |CT213700

BLADE COVER

89 |CT230600

BRUSH SUPPORT

90 |10180506

SCREW M5x6L

91 |CT230900

BRUSH

92 |CT230000

HOLDING SCREW

93 (10140612

SCREW M6x12L

94 |CT-3013-05

SIDE PLATE-L

—L@N—LN—L—LN—LN—L—L—LN—LMM—L—L—L.—LN—L—L

95

96 |CT220100

PLATE-L

97 (10140812

SCREW M8x12L

98 |CT230000

HOLDING SCREW

99 |10300800

NUT M8

M—-L—L.—L

100

101

102 |CT230500

BRUSH HOLDER SHAFT

103 |10160510

SCREW M5x10L

104 |CT213200

BLADE ARM ADJUSTABLE BAR

105 |CT220500

BLADE

106 |CT213000

BLAND ARM

-t ] = N —

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




PARTS LIST

KEY NO| PRAT NO. DESCRIPTION Q'TY
107 |CT213300 |[BLADE SEAT 1
108 |10160510 |[SCREW M5x10L 2
109 |[CT212900 |BUSH 215 x @19 x 10L 1
110 |{10100830 |SCREW M8x30L & NUT 1
111 |CT213600 |BLAND ARM SPRING 1
112 |10110510 |SCREW M5x10L & S.W & W 2
113 |CT230300 |GUIDE PLATE 1
114 |CT230100 |HOLDER SHAFT 1
1156 |CT215000 |ROLLER SET (FRONT) (2”) 1
116 |CT215100 |ROLLER SET (REAR) (2”) 1

S.W:SPRING WASHER

W:WASHER




